令和３年４月２６日

保護者 各位

   十和田市立北園小学校

校  長 三上  和一

下校時刻変更のお知らせ

 陽春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，日頃

より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。

 さて，標記の件について，下記のとおり下校時刻を変更しますのでお知らせします。

 ご家庭でも，ご配慮をよろしくお願いします。

                                  記

 １ 期日，対象，下校時刻

 期日 対象 下校時刻

Ａ

５月 ６日（木）

１年生の児童

２～６年生の児童

１３：２０頃

１４：５０頃
   ７日（金）

１０日（月）

Ｂ １４日（金） 全校児童 １４：３０頃

Ｃ ２０日（木）
１～３年生の児童

４年生の児童

１４：５０頃

１６：００頃

２ 事  由

(Ａ) ６日（木），７日（金），１０日（月）は，地域訪問のため

(Ｂ)１４日（金）は，計画訪問のため

(Ｃ)２０日（木）は，４・５・６年生が児童総会を実施するため（学びたいムなし）

 ３ そ の 他

(１) 下校時刻の変更につきましては学年通信等でもご確認ください。

(２) 子どもたちの生活指導等，学校でも指導しますが，ご家庭でもひと声かけて

くださればと思います。